
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0026598/2019

 
VISTO

La situación planteada por el Sector Oficialía y lo solicitado por el mismo respecto a la
doble calificación existente en el Certificado Analítico del alumno de la Carrera de
Ingeniería Agronómica de esta Facultad, José Francisco RODRÍGUEZ, M.U. Nº
32802992;

La necesidad de dar solución pertinente a la misma para emitir en forma correcta el
Certificado Analítico correspondiente; y

CONSIDERANDO

Que la situación se produjo al poner en marcha la primera cohorte de primer año del
Plan de Estudios 2004.

Que para dar solución a la misma es necesario dejar en firme las Actas con las
calificaciones priores en el tiempo.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Acta de Examen Nº 00502, Libro Nº 00010, de
fecha 7 de diciembre de 2006, correspondiente a la Asignatura Física II dando de
baja al alumno José Francisco RODRÍGUEZ, D.N.I. Nº 32.802.992, M.U. Nº
32802992, en virtud de haber aprobado ya dicha Asignatura según Acta de Promoción
Nº 00448, Libro Nº 00010, Período Lectivo: Segundo Cuatrimestre, Año Académico:
2006.

ARTÍCULO 2º: Por Decanato pase al Sector Oficialía del Área de Enseñanza.
Cumplido, pase a la Secretaría de Asuntos Académicos a sus efectos. Cumplido,
Archívese.




	numero_documento: RD-2019-327-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Viernes 14 de Junio de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-06-14T10:34:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-14T17:37:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-14T17:44:14-0300
	GEDO




